[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

____________________________РЕШЕНИЕ_____________________________

от  12 февраля  2019  года  №127\1
п. Бердяуш
О назначении публичных слушаний
по обсуждению проекта решения

«О внесении изменений и дополнений

в Устав Бердяушского городского поселения»

На основании ст.28 Федерального закона "Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003г. №131-ФЗ,   распоряжения Губернатора Челябинской области от 05.02.2019 г. №98-р «Об обеспечении приведения уставов муниципальных образований в соответствие с законодательством Российской Федерации», ст.12 Устава Бердяушского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Бердяушского городского поселения от  26.08.2005 г. №12\1,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕРДЯУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШАЕТ:
1. Назначить публичные слушания для обсуждения проекта решения Совета депутатов Бердяушского городского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Бердяушского городского поселения».
        2. Провести публичные слушания 12 апреля 2019 года в 09.00  (местного времени) в здании администрации Бердяушского городского поселения по адресу: Челябинская область, Саткинский район, п.Бердяуш, ул.Советская, 39.

        3. Создать и утвердить состав организационного комитета согласно приложения к настоящему решению. Организацию работы организационного комитета возложить на председателя Совета депутатов Бердяушского городского поселения – Щербакову С.В.

 4. Назначить заседание оргкомитета по вопросу «Внесение изменений и дополнений в Устав Бердяушского городского поселения» на 22 февраля 2018 года.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Саткинский рабочий», а также информационном стенде администрации.

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

Бердяушского городского поселения                                                             С.В.Щербакова
Приложение
к решению Совета депутатов Бердяушского городского поселения

от 12 февраля 2019 года №127\1
СОСТАВ ОРГКОМИТЕТА
Председатель оргкомитета:

Щербакова С.В. – председатель Совета депутатов Бердяушского городского поселения.

Члены оргкомитета:

Мошкина Е.М. – председатель финансово-правовой комиссии Совета депутатов Бердяушского городского поселения;

Яковлев А.И. – депутат Совета депутатов Бердяушского городского поселения;

Галева Ю.О. – заместитель главы администрации Бердяушского городского поселения;

Деменева Л.М. – юрисконсульт администрации Бердяушского городского поселения.